Notum sit universis quod cum Jordanus filius Arnoldi Tielkini omnia bona Gerardi de Eijcke filii quondam Henrici Posteels erga Matheum de Doerne per judicem mediante sententia scabinorum in Busco emendo acquisisset prout in litteris constitutus igitur coram scabinis infrascriptis dictus Jordanus domum et aream olim dicti Gerardi de Eijcke sitam in Busco in vico dicto Peperstraet inter hereditatem olim Egidii dicti Lange Gielijs nunc ad Henricum (dg: Rover filium Pauli filium) dicti' Rovers #soen# (dg: Testmaker de Vladeracken) pistorem 'ex uno et inter hereditatem quondam Walteri de Herpen #{in margine sinistra:} nunc ad Nijcholaum# #uter Hasselt spectantem# ex alio simul cum omnibus et singulis juribus 'attinentiis dicte domus et aree (dg: proi) tendentem linealiter a (dg: communi platea) dicto vico die Peperstraet vocata' retrorsum usque ad hereditatem quondam Petri Carnauwes (dg: hereditarie supportavit Jacobo Stevens soen cum litteris et jure occasione promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere) et que domus et area cum suis attinentiis ad dictum Gerardum de Eijcke spectabat vigore cuiusdam arbitrii dudum pronunciati per Arnoldum de Waderen Franconem de Ghestel Johannem de Ghestel eius fratrem Theodericum Posteel Godefridum Posteel eius fratrem et Matheum Posteel eius filium tamquam per abitros arbitratores etc ad hoc assumptos et electos a Petro dicto Valant filio quondam Henrici Posteels ex una parte et 'inter dictum Gerardum de Eijcke ex alia parte prout hec et alia in litteris 'hereditarie supportavit Jacobo Stevens soen cum litteris et jure occasione promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Quo facto Henricus de Eijcke filius dicti quondam Gerardi de Eijcke super dicta domo et area cum suis juribus et attinentiis et super jure ad opus dicti Jacobi renuntiavit promittens super omnia (dg: ratam servare) habita et habenda ratam servare promisit insuper dictus Henricus dicto Jacobo sub obligatione jamdicta quod si de et ex dicta domo et area cum suis attinentiis aliquid plus de jure esset solvendum quam hereditarius census XXIIII solidorum monete decano et capitulo ecclesie beati Johannis

⁹ Zie ← BP 1182 p 085r 06 wo 05-05-1400, verkoop van deze erfcijs.

¹⁰ Zie ← SAsH RA VB 1799 f 190v 01 ma 09-01-1402, Jan Vijnnc die goutsmit mechtich daer toe gemaect van der abdisen ende convent van Sent Claren in tsHertogenbosch was gericht ... aen huijs erve ende hof gelegen in tsHertogenbosch ter Peperstraten tusschen den erve Claes uijt der Hasselt op deen side ende tusschen den erve Henric Rovers des Beckers op dander side overmids gebrec van erfcijs dien dat voirs convent ende joffrou Janne van der Meirweden daer aen hadden.

ewangeliste in Busco exinde solvendus et de quo censu XXIIII solidorum dicti decanus et capitulum censum domini ducis ex dicta domo et area de jure solvendum annuatim de jure solvere tenentur et plus quam hereditarius census sex librarum monete conventus' sancte Clare in Busco (dg: et plus quam hereditarius census ex librarum monete Luce do et pe filio quondam Johannis de Erpe annuatim exinde solvendi) et plus quam hereditarius census octo librarum monete quem Johannes de Boemel erga dictum Gerardum de Eijcke et Petrum Valant eius fratrem emendo adquisierat ad et supra domum et aream sitam in Busco in dicto vico Peperstraet contigue juxta plateam tendentem a dicto vico Peperstraet vocato versus (dg: vicum) vicum dictum Colperstraet prout in litteris (dg: super eis) super (dg: eisdem) huiusmodi hereditario censu octo librarum exinde confectis #continentur# et quem censum octo librarum #et censum sex librarum conventui sancte Clare annuatim solvendos# prenomatus Jacobus nunc deinceps singulis annis et perpetue dabit

1183 f.090v.

in crastino Valentini: donderdag 15-02-1403.
 sexta post Valentini: vrijdag 16-02-1403.
 post octavas pasche: dinsdag 24-04-1403.

BP 1183 f 090v 01 do 15-02-1403.

(dg: op dezelfde manier beloofde voornoemde Jacobus voornoemde cijns van 6 pond voornoemd geld te betalen aan het klooster van Sint-Clara in Den Bosch).

(dg: {Stervormig teken met in 3 hoeken een punt} et simili modo dictus Jacobus dabit solvet dictum censum sex librarum dicte monete conventui sancte Clare in Busco annuatim solvendum etc).

BP 1183 f 090v 02 do 15-02-1403.

et exsolvet dare et exsolvere tenebitur de et ex domo et area primodicta sic quod nec dicto Henrico de Eijcke nec dicto Petro Valant nec ad et supra dictam domum et aream sitam contigue juxta dictam plateam tendentem a dicto vico Peperstraet vocato versus dictum vicum Colperstraet vocatum nec ad et supra alias hereditates dictorum quondam Gerardi de Eijcke et Petri Valant et possessoribus earundem hereditatum dampna exinde non eveniant quovis modo in futurum [ut dictus] Jacobus palam recognovit et super habita et habenda promisit #dicto Henrico ad opus sui et ad opus omnium quorum interesse poterit#. Testes Dijnther et Coptiten datum quinta post Valentini.

BP 1183 f 090v 03 vr 16-02-1403.

Engelbertus Delft zvw Jacobus Aven soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

{Later ertussen geschreven}.

Engelbertus Delft filius quondam Jacobi Aven soen prebuit et reportavit. Testes Danijel et Coptiten datum sexta post Valentini.